
EN_IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY.

FR_IMPORTANT:A LIRE ATTENTIVEMENT ET À CONSERVER POUR CONSULTATION 

ULTÉRIEURE.

ES_IMPORTANTE, LEA Y GUARDE PARA FUTURAS REFERENCIAS.
PT_IMPORTANTE, RETER PARA REFERÊNCIA FUTURA: LEIA ATENTAMENTE.

DE_WICHTIG! SORFGFÄLTIG LESEN UND FÜR SPÄTERES NACHSCHLAGEN AUFBEWAHREN.

IT _ IMPORTANTE! CONSERVARE IL PRESENTE MANUALE PER FUTURO RIFERIMENTO E 

LEGGERLO ATTENTAMENTE.

US_CA

IN241000416V01_GL

84C-650V00

T
o

o
ls

 R
e

c
o

m
m

e
n

d
e

d

3 HRSTEPS

17



2



3



PART  LIST  ( BOX  1 )

A 1x A1 1x

B 1x 1xB1

C 2x C1 2x D 2x

E 2x F 8x G 3x

H 3x J 2x

PART  LIST  ( BOX  2 )

4



32x(+2) 16x(+1) 48x(+2)

4 8x 5 1x 1x6

W 4x W14x 16x(+1)9

72x(+2) 12x(+1) 100x(+3)

72x(+3) 12x(+1) 4x

10 11 12

13 14 15

16 17 18

16x21

1 4x 2 4x 14x3

M8x140

M8x45 M8x55 M8

Ø20x1.4

5

M6x40 M6x65

M5x30 M4x70 M4x35

Ø8*180

300x67

12x(+1)19 M4x20 6x20



L 1x L1 1x L2 2x

L3 2x M 2x N 1x

16x 2x22 23

PART  LIST  ( BOX  3 )

K 1x K1 1x

6

M8x50

L R 1xK2

1x24 S4

M6x1625 12x(+1) M6x308 66x(+2) 40x(+2)7 M5x13

66xY

L R L

R



7

PART  LIST  ( BOX  4 )

14xQ1 2xG1 2xG2

2xG3 2xG4 4xG5



 Box  1

Part# Qty
A 1 
A1 1 
B 1 
B1 1 

 Box  2

Part# Qty
C 2 
C1 2 
D 2 
E 2 

G 3 
H 3 
J 2 
1 4 

3 14 
4 8
5 1
6 1 

W1 4
9 17 
10 74 
11 13

F 8 

2 4 

W 4

12 103 

 Box  2

Part# Qty

15 4 
16 34
17 17
18 50

20 6

23 2
24 1 
25 13

7 42
66

L 1 

L2 2
L3 2
M 2 
N 1

19 13

8 68 

L1 1

K 1
K1 1 
K2 1

Y 

 Box  3

Part# Qty

 Box  4

Part# Qty
Q1 14
G1 2
G2 2
G3 2

G5 4
G4 2

14 13
13 75 

8

22 16
21 16



9

01

A 1x

A1 1x

B 1x

1xB1

1 4x 2 4x 16x16 M5x30

A
A1

B
B1

STEP1

STEP2

1

2

16



02

M8

E 2x

16x13 Ø20x1.4 12 8x

10

8x9 M8x140

A

B

E

A1

B1

9

13

12

E

E

E

9

13

12



03

8x3 32x10 M8x45 12 32x

11

M8

C 2x

C1 2x

D 2x

C

D

D

C

C1

C1

D

10

12
C

3

3



12

04

8x12 M8

A

A1

B

B1

D

D
C

C

C1

C1

E

E

A

16x13 Ø20x1.48x9 M8x140

C

9

12
13



13

05

12x12 M824x13 Ø20x1.412x11 M8x55 12x14 M6x40

L3 2xL2 2xL 1x L1 1x

L

L1
L2

L3

L2
L3

L1

L2

14

11

13

12

L R L R

11

12

13



14

06

F 8x

16x17 M4x70

F

F

17

C



15

07

48x18 M4x35

G 3x

H 3x

18
G

H
18

G

H



16

08

2x3 8x10 M8x45 8x12 M8

J 2x

J

J

J

J

10

12

4x15 M6x65

J

J

J

B1

15

3

3

B1

B



17

12x(+1)19 M4x20 6x20

J

20

19

09



18

10

4 8x

M 2x

N 1x

32x10 M8x45 32x12 M816x13 Ø20x1.4

N

4

N

10

13

12

4x3 1x65 1x

M

M

M

M

M

M

53

12

10

3

6

12

10



11

16x16 M5x30

A1

N

M

16

19



12

20

M6x1625 8x W 4x W14x

1xK 1xK1 1xK2

L R

W

W1

25

25



13

21

16x7 M5x13

7
7

M6x1625 4x

25

K2

K1

K



2

14

2

7xQ1 22x8 M6x30

Q1

Q1
Q1

Q1

Q1

Q1

Q1

Q1

8

22xY

Y



15

23

7xQ1 44x8 M6x30

Q1

8

Q1

Q1

Q1

Q1

Q1

Q1

Q1

44xY

Y



16

24

G1

G2

G3

G5

G4

G5
G2

G1

G1 2x G2 2x G3 2x 24x7 M5x13

7

G1

G4

G5

G5

G4

G3

G4 2x G5 4x



17

25

16x21 16x22Ø8*180 M8x50

21 OR 22



26


